主要内容包含对青浦区香花桥街道金巷社区两个地块土地整理复垦等内容，具体详见图纸及工程

量清单。 

二、合同工期 

计划开工日期： 年 月 日。（具体以实际开工时间为准） 

计划竣工日期： 年  8  月 日。（具体以实际竣工时间为准） 

工期总日历天数： 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一致

的，以工期总日历天数为准。 

三、质量标准 

工程质量符合 一次性验收合格 标准。 

四、签约合同价与合同价格形式  

1.签约合同价为： 

人民币（大写）贰佰伍拾肆万伍仟伍佰贰拾壹元整 (¥2545521 元)； 

其中： 

（1）安全文明施工费： 

人民币（大写）               (¥          元)； 

（2）材料和工程设备暂估价金额： 

人民币（大写）               (¥          元)； 

（3）专业工程暂估价金额： 

人民币（大写）               (¥          元)； 

（4）暂列金额： 

人民币（大写）               (¥          元)。 

2.合同价格形式：               。